
UCHWAŁA NR 307/LVIII/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Członka Zarządu Powiatu Gorzowskiego 

Na podstawie art. 31 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na wniosek Starosty Gorzowskiego w głosowaniu tajnym radny Zygmunt Mendelski 
został odwołany z funkcji członka Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
Grzegorz Zapytowski 

 

Id: 4C759EC3-EB5A-4D1E-A1C4-B544D47B080B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 31 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) rada powiatu może na uzasadniony wniosek starosty 
odwołać poszczególnych członków zarządu zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
 W związku z wnioskiem Starosty Gorzowskiego z dnia 13.04.2023 r. w sprawie odwołania 
Romana Króla i Zygmunta Mendelskiego z funkcji Członka Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 
Wniosek spełnia wymogi formalne określone w ww. przepisie. Po zapoznaniu radnych z treścią 
przedmiotowego wniosku, w wyniku głosowania tajnego radny Zygmunt Mendelski został 
odwołany z funkcji Członka Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 
 

Id: 4C759EC3-EB5A-4D1E-A1C4-B544D47B080B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



